2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

_____

г. Казань

БОЕРЫК

№ ___

О внесении изменений в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении Порядка принятия Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

В целях приведения нормативного правового акта Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан в соответствие с законодательством,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 05.06.2017 № 37 «Об утверждении Порядка принятия Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с изменениями, внесенными приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 27.05.2020 № 55, от 07.10.2020 № 101), следующие изменения:

в Порядке принятия Инспекцией государственного строительного надзора Республики Татарстан решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденном указанным приказом:

в пункте 7 слова «отделом финансово-экономического контроля» заменить словами «финансово-экономическим отделом»;

в форме выписки из отчетности Инспекции как главного администратора (администратора) доходов бюджета об учитываемых суммах задолженности по уплате платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной указанным приказом, слова «Заместитель начальника отдела финансово-экономического контроля» заменить словом «Начальник финансово-экономического отдела»;

в форме справки об отсутствии оснований для возбуждения производства по делу о банкротстве, утвержденной указанным приказом, слова «Правовым управлением» заменить словами «Управлением правовой работы и контроля за долевым строительством».

          2. Юридическому отделу Управления правовой работы и контроля за долевым строительством Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.

          3. Руководителям территориальных органов, структурных подразделений Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан довести настоящий приказ до должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан.

          4. Отделу сводного анализа и информационных технологий Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан разместить настоящий приказ на официальном сайте Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                    В.А. Кудряшов